
quarta-feira, 24 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 218/2021 
 

P.A.: Nº 0215/2021 –DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 134/2021CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:ISAC PEREIRA DE ANDRADE JUNIOR– CNPJ:19.239.002/0001-
66 – OBJETO:CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
PARA AQUISIÇÃO DE NOTBOOKS PARA UTILIZAÇÃO NA DESCENTRALIZAÇÃO DO CAD 
ÚNICO/BOLSA FAMÍLIA, JUNTAMENTE AO CRAS (CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA 
SOCIAL), ASSISTIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À 
POBREZA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA. – VALOR GLOBAL: R$ 13.800,00 (TREZE MIL E 
OITOCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS:13,13 – 
ATIVIDADES:2.037- ELEMENTO DE DESPESA:4.4.90.52.00- FONTES DE RECURSOS:00/29– 
VIGÊNCIA:10/12/2021 A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA – DATA DA ASSINATURA:10/11/2021. 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68EC2F074D5823120478E7C8051D17D7


		2021-11-24T15:18:41-0300




